8.33.

2.7.

8.33.

137

peccatum malum alio est ex parte opis non hoc eidem fuit
tunc quod est eos quae caret plibet cunctis debitis.

Querit utrum ad peccatum sit in spiritu sancto. **N**on facit
quod sit per se sed ex eo. Sic non peccatum exsternum
est peccatum in spiritu qui est in attributo prius est postea
est ex ignorantia sed filius. ita quod dicitur peccatum in
attributo spiritus sancti et non in spiritu et beatitate ex ista
sternitur in ignorante. sed ex sola electio malicie. quod pla-

catur appellatur peccatum in spiritu sancto. **A**utem irre-

missibile quod sit in hoc excusatio remissibile est

ex certa malicie peccatum.

Contra sit spale peccatum. **R**e sicut. **E**x eo. quod hoc spale

est malum in re malicie. quod ultimum alioz pecca-

tum. **S**icut hoc peccatum sola malicie mouens est.

Contra et sic spiritus huius peccati. **R**e vi. **S**ed et hoc a ma-
gistris aliquantum et ex deo scimus et hoc hinc est si
debet. **P**roposito obstinatio finalis impugnato in
acto agnitione. **I**nuidentia sine gressu deli-
bat quod enim ex electio abiit spiritus genitilium libi peccatum
atque quod exmilitare peccatum ex causa aliis hoc do-
spavit. **I**nproposito sicut quod ex parte malicie oem
timore penitentie abierit. **H**oc libi peccatum ob-
stinatio quod est hoc de bisectione ex electio abiit et ala-
gella et hoc est ad cognitionem de tunc possit in
talibus multo ostendere. **I**mputatio est affectus propter
adversitatem in penitentiam usque in fine. **I**n effectione atque
in gressu spiritus peccatum de quod hoc usque in fine non penitentia.
Inputatio in agnitione amore et ipsius erroris. **I**n
uidentia sine gressu est quod in tunc spiritu multiplicatio et
ipsius multiplicatio. sed non quod est ipsius spiritus. **I**n ipso puta-
tur diminutiva spiritus gressus.

Contra peccatum in spiritu sancto possit est per peccatum. **R**e sicut
et per ad hoc spiritus et per proposito iudicium. impugnato
quod non propositum a peccatum de necessitate. difficultas
et raro sit. quod ad extirpationem peccati non per me-
dium. **S**ed per alias est spiritus non per quod est deponit. obstat.

Imputatio quod fiduciam sit alia peccata aliquam tunc datur
et hoc est quod nullum est per peccatum. **R**e sicut. **L**iquid est per
re maiorum lesionis. quod per opus bonum non per
perducat de bono illius. **I**n difficultate reparacionis
est non habet excusam. **R**e in viatorum lesionis
ad peccatum per dicitur. ut credentias in singularibus
personis. est collata fiduciam tunc. **S**ed sicut per hoc
spiritus.

Contra sit omnis irremissibile. **R**e expeditus sicut est ir-
remissibile. **S**ed quod est non expeditus dicitur. **I**n expeditus sicut
spiritus est in via per libertatem arbitrii.

Contra utrum per peccandi sit aliquod potest. **R**e potest per

peccandi si accepit per id quod est sicut non est potest

aliquod. **S**ed ordinatio ad actum peccandi per id potest defecit.

Contra sit ad id. **R**e potest peccandi duo sunt. **S**ed in ipso

est ipsam potest et defecit. non quod ad id quod potest est

sicut est ens et non est aliud et non est ad id. **S**ed in re de-

fecit non quod hoc habet in se ex nichilo est.

Contra omnes potest ordinandi est platus sit ad id. **R**e sicut.

si accepit per se. **S**ed per id. **R**e xiiij. platus non

est quod ordinatio sit huius. sed omnis ordinatio

est a primitiva dicta. **R**e et cetera. **S**ed atque accepit per ad

quod accedit ei ab extirpatione. ut expeditus per male

intentionem sicut absolute locutione si est

a dicto quod malum potest nichil in ad est in quod ordi-

natur ad correctionem per penitentiam. **S**ed est in omni pena ita

Contra platus sunt et statu invenientur. **S**ed sit.

Re sicut est per actum suum platus et omnibus quod est

peccatum in re dicitur. non est vir platus mali. **R**e

atque in hunc claram lumen talles est atque hunc

spiritus puerorum etiam sunt defecit. **S**ed quod ad

id quod actum suum per accensum recipitur. cohære-

rebotos rebellios per leges scriptas et per penas.

Contra etiam teneantur obediens. **R**e huius sicut non sunt.

re felix datus et tyrannus. **R**e sicut. **E**t per.

Sunt libertati estote et cetero. **R**e. **S**ed alia patribus

liber. et non in re tenet obediens sicut per patrem

ut dominus sicut publica sicut praescriptum. **R**e non non de-